Протокол об итогах государственных закупок способом конкурса
приобретение путевок в лагерь для одаренных детей, поощряемых за успехи, достигнутые в различных сферах интеллектуальной деятельности (победители олимпиад, проектных соревнований, конкурсов городского, областного, республиканского, международного уровней) на 2012 год.

г. Караганда 			                                                                                            26 марта 2012г.
                                                                                                                                           15.00 часов
  1. Конкурсная комиссия в составе:

	1.
	Мештаев А.Д.
	Председатель комиссии - заместитель начальника ГУ «Отдел образования города Караганды»

	2.
	Нуртаева Б.С.
	Заместитель председателя комиссии  – начальник отдела воспитания и социализации ГУ «Отдел образования города Караганды»

           Члены конкурсной комиссии:
	3.
	Биекова Б.У.
	Главный специалист сектора воспитания и социализации ГУ «Отдел образования города Караганды»

	4.
	Лаверженцева Е.В.
	Главный специалист сектора общего и среднего образования ГУ «Отдел образования       города Караганды»

	5.
	Тургаева К.М.
	Бухгалтер отдела материально технического обеспечения ГУ «Отдел образования города   Караганды»

конкурс по государственным закупкам приобретение путевок в лагерь для одаренных детей, поощряемых за успехи, достигнутые в различных сферах интеллектуальной деятельности (победители олимпиад, проектных соревнований, конкурсов городского, областного, республиканского, международного уровней) на 2012 год.

         2. Сумма, выделенная для закупки- 8 415 000 тенге.
   3. Следующие заявки на участие в конкурсе были допущены: ЧУ ДОЦ "Орленок"

 	4. Конверты с конкурсными ценовыми предложениями потенциальных поставщиков,  ценовые предложения которых, не были приняты к оценке и сопоставлению в связи с их представлением по истечении окончательного времени для их регистрации не имеются.
Конкурсная комиссия по результатам оценки и сопоставления путем открытого голосования РЕШИЛА:

1) Конкурс по приобретению путёвок в лагерь для одарённых детей, поощряемых за успехи, достигнутые в различных сферах интеллектуальной деятельности (победители олимпиад, проектных  соревнований, конкурсов городского, областного, республиканского, международного уровней) на 2012 год признать не состоявшимся.
2) Организатору государственных закупок ГУ «Отдел образования города Караганды» разместить текст  данного протокола об итогах конкурса по государственным закупкам  услуг на интернет-ресурсе Заказчика.

За данное решение проголосовали:
ЗА – 5 голосов (Мештаев А.Д., Нуртаева Б.С., Биекова Б.У., Лаверженцева Е.В., Тургаева К.М. );

Против - 0 голосов.

	Председатель комиссии
	                                 _____________ Мештаев А.Д.

Заместитель председателя комиссии

                                 _____________ Нуртаева Б.С.

Члены конкурсной комиссии:

_______________ Биекова Б.У.

	_______________ Лаверженцева Е.В.

                                                                           _______________ Тургаева К.М.

Секретарь  Исембекова Д.Ж.._______________